PRESIDÊNCIA

PORTARIA N. 85, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2013

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando da

atribuição conferida pelo art. 21, XXV, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Juiz Federal Jairo Gilberto Schäfer, do Tribunal Regional
Federal da 4ª Região, para atuar como Juiz Auxiliar da Presidência, pelo período de 1 ano,
a partir desta data.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Min. FELIX FISCHER

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da União, 19 fev. 2013, Seção 2, p. 58.